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Warszawa, dnia 28 stycznia 1961 r. 

UCHWAtA RADY MINISTROW 

40 - nr 30 z dnia 19 stycznia 1961 r. zmieniająca uchwalę z dnia 5 marca 1955 r. o podatku , dóchodowym 
od sIJóldzielczości i'J 

ZARZĄDZENIA: 

4l - nr 9 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1961 r. w sprawie diet 'i koszlów podróży osób 
wchodzących w skład komisji wyborczych. • . .. • ... . • 7J 
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Rady Ministrów w sprawach o naruszenie dyscypliny budżetowej oraz obsługi Głównej Komisji Orze-
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43 - Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 1960 r. w sprawie ustalenia wzcru księgi podatkowej dla osób 
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.. IN STR UK C JA 
46 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Przewodniczącego Komitetu Pracy i Plac z dnia 5 stycznia 
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UCHWAŁA Nr 30 RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 stycznia 19tH r. 

ymieniająca uchw,a.łę z dnia '5 marca 1955 r. o podatku dochodowym od spółd'zielczoścl. 

Nr8 

Na podstawie art. 2 dekretu z dnia 21 wrzesn:a 1950 r. 
o opodatkowaniu przedsiębiorstw gospodarki uspołeczn i onej 

(Dz. U. Nr 44, poz. 399) Rada Ministrów uchwald, co nastę-

nyeh w "Społem" Związku Spółdzielni Spożywców -
46% zysku"; 

puje: , 
§ l. W uchwale nr 189 Rady Ministrów z dnia 5 marca 

1955 r. o podatku dochodowym od spółdzielczości (Monitor 
Polski z 1955 r. Nr 25, poz. 253, z 1956 r. Nr 22, poz. 278, 
z 1957 r. Nr 75. poz, 456 i z 19"59 r. Nr 3, poz. 11) wprowadza 
się zmiany następujące: ' 

l) w § 7 u st. 1 wprowadZi! się nowy pkt 3 w brzmieniu: 

, 2) w § 7 ust. 1 dotychczasowy pk!. 3 otrzymuje k0lejną nu­
męrację pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Ministrowi Fi­
nansów. 

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dn iem ogłoszenia i sti}· 
suje się do zysków osiągniętych od dnia 1 stycznia 1961 r. 

,,3) dla powszechnych spółdzie:ni spożywców zrzeszo- Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ZARZĄDZENIE Nr 9 PREZESA RADY MINI1iTROW 

z dnia 24 styczniil 1961 r. 

w sprawie die t i kosztów podróży osób wchodzących w skład komisji 'Wyborczych. 

Na podstawie art. 80 Ordynacji wyborczej do Sejmu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U.z 1960 r. Nr 511, 
poz. 325) zarządza się, co następuje: 

~ l. Osobom wchodzącym w skład Państwowej Komisji 
M'yborczej i okręgowych komisji wyborczych przysługują 

diety i zwrot kosztów podróży, odbywanych w związku z pra­
cami tych komisji, na zasadach obowiązujących dla pracow­
ników państwowych pobierających uposażenie grupy I-:-VIIL 

i 

§ 2, Osobom wchodzą cym w ' skład obwodowych komisji 
wyborczy ch przysługują diety i zwrot kosztów podróży, od-


